
1無断転載・転用禁止

大阪府トラック協会 会員事業者様へのアンケートのお願い
変革が待ったなしの運送業界における企業改革をサポート！
金融を超えたサービス「More Than Finance」

令和 3 年 12 月 7 日（火）の理事会でもご案内致しましたMore Than Financeについて、皆さまから頂戴したお声に基づい
てセミナーをご提供したいと考えております。
つきましては、以下のアンケートリンクからご希望の声をお寄せくださいますと幸いです。
お手数ではございますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、セミナーは大阪市内にて令和4年5月17日（火）の開催予定となっております。

対象者様
このような課題を持つ企

業様に最適です
プログラム名 プログラムの内容 時間

企業経営者
および
経営幹部の皆
さま

全社員が”腹落ち”して取組
むことで改革を社内に浸透さ
せたい

企業変革
リーダーシップ

関係者を巻き込み、会社としての大
きな目標を達成するために、経営
者様に必要なリーダーシップについ
て気付きをご提供

13:00-17:00

経営者の本気度を現場に伝
えたい

エグゼクティブ・
プレゼンテーション

少数･多数に関わらず、経営者とし
ての自分の思いを社員に効果的に
“伝える”ためのスキルについて気
付きをご提供

13:00-17:00

職場環境を社員自らの手で
より良いものにしてもらいた
い

チームによる
問題解決手法

職場で起こっている様々な問題の
解決を、職場の社員に委ねるため
の手法について気付きをご提供

13:00-17:00

アンケートはこちらから

https://www.smfl.co.jp/service/support/morethanfinance/
https://dm.smfl.jp/mtf_survey_osakatruck

